



SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
IX KADENCJA

Warszawa, dnia 12 lipca 2019 r.

Druk nr 1231 Z

SPRAWOZDANIE
KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW PUBLICZNYCH

(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisja, na posiedzeniu w dniu 12 lipca 2019 r. rozpatrzyła wnioski zgłoszone w toku debaty w dniu 10 lipca 2019 r. nad ustawą

o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych, ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych

i przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wniosek zawarty w pkt I.**

Ponadto komisja informuje, że na podstawie art. 52 ust. 4 Regulaminu Senatu senator Jan Rulewski dokonał zmiany treści swojego wniosku (*pkt II ppkt 2 zestawienia wniosków*).

Przewodniczący Komisji
Budżetu i Finansów Publicznych
(-) Grzegorz Bierecki

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych, ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych

I. Wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek.

Wniosek
KBFP
poparty przez
komisję

II. Wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy:

Uwaga:

Poprawki nr 1-6 należy głosować łącznie.

- 1) użyte w art. 1:
- a) w pkt 1,
 - b) w pkt 2:
 - w lit. a w poleceniu nowelizacyjnym,
 - w li. b, w pkt 4,
 - w lit. c, w ust. 39,
 - c) w pkt 3:
 - w lit. a, w ust. 3b,
 - w lit. b, w ust. 9aa dwukrotnie,
 - d) w pkt 4, w ust. 9 w pkt 2,
 - e) w pkt 5, w ust. 6,
 - f) w pkt 6, w ust. 10,
 - g) w pkt 7, w ust. 1f
- wyrazy „pkt 148” zastępuje się wyrazami „pkt 148 i 149”;
- Poprawka
sen. J. Rulewskiego
poparta przez
mniejszość komisji

- 2) w art. 1 w pkt 2 w lit. a dodaje się pkt 149 w brzmieniu:
„149) przychody ze stosunku służbowego, stosunku pracy, pracy nakładczej, spółdzielczego stosunku pracy oraz umów zlecenia i umów o dzieło, o których mowa w art. 13 pkt 8, otrzymane przez podatnika, absolwenta studiów wyższych, po ukończeniu przez niego 26. roku życia, nie dłużej niż do ukończenia przez niego 30. roku życia, do wysokości nieprzekraczającej w roku podatkowym kwoty 85 528 zł.”;
- 3) w art. 1 w pkt 8 i w ust. 10, w ust. 5 wyrazy „i 148” zastępuje się wyrazami „,148 i 149”;
- 4) w art. 2, w tiret trzydziestym czwartym wyrazy „pkt 148” zastępuje się wyrazami „pkt 148 i 149”;
- 5) w art. 3:
a) w pkt 1, w ust. 2a wyrazy „pkt 148” zastępuje się wyrazami „pkt 148 i 149”,
b) w pkt 2 wyrazy „i 148” zastępuje się wyrazami „,148 i 149”;
- 6) użyte w art. 4 w ust. 1, w art. 5 w ust. 1, w ust. 2 trzykrotnie i w ust. 3 dwukrotnie wyrazy „pkt 148” zastępuje się wyrazami „pkt 148 i 149”.

Poprawka
sen. J. Rulewskiego
poparta przez
mniejszość komisji

Poprawka
sen. J. Rulewskiego
poparta przez
mniejszość komisji

Poprawka
sen. J. Rulewskiego
poparta przez
mniejszość komisji

Poprawka
sen. J. Rulewskiego
poparta przez
mniejszość komisji

Poprawka
sen. J. Rulewskiego
poparta przez
mniejszość komisji